
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський №

Про встановлення регульованого 
тарифу на послуги пасажирського 
автомобільного транспорту

Розглянувши листи Товариства з Обмеженою Відповідальністю 
«Автотранспортне підприємство-15107» від 02.01.2026 року №2, від 16.01.2026 
року №4 та додані до листів розрахунки та підтверджувальні документи, 
керуючись Наказом Міністерства транспорту та зв'язку України від 17.11.2009 
року № 1175 «Про затвердження Методики розрахунку тарифів на послуги 
пасажирського автомобільного транспорту» (зі змінами), підпунктом 2 пункту 
«а» статті 28, частиною другою статті 42 та частиною шостою статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет міської 
ради:

ВИРІШИВ:

1. Встановити Товариству з Обмеженою Відповідальністю 
«Автотранспортне підприємство-15107» регульований тариф на послуги 
пасажирського автомобільного транспорту (вартість разового проїзду одного 
пасажира у міському сполученні) у розмірі 16,00 грн.

2. Ввести в дію дане рішення з 01.02.2026 року.
3. Відповідальність за організацію виконання рішення покласти на 

директора Департаменту житлово-комунального господарства та капітального 
будівництва РАСПОРОВСЬКОГО Владислава.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів КРИШТОПОВА Андрія.
 

Проєкт рішення підготовлений
Департаментом економіки та розвитку
інфраструктури міста

СЕД АСКОД - № 02-36/28 від 24.01.2026



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА
до розрахунку регульованого тарифу на послуги пасажирського 

автомобільного транспорту

Прогнозний розмір регульованого тарифу на послуги пасажирського 
автомобільного транспорту становить 16,0 грн. (вартість разового проїзду одного 
пасажира у міському сполученні).

Перегляд рівня тарифів здійснюється  у  зв'язку зі  зміною умов виробничої 
діяльності та реалізації Послуг,  що не залежать від господарської діяльності 
ТОВ «АТП 15107»,  в тому числі;

- зміни вартості палива більш ніж на 10%;
- збільшення розміру мінімальної заробітної плати (останній офіційний 

перегляд тарифу здійснювався у 2021 році);
- збільшення прямих витрат на оплату праці водіїв на 67,8%
- збільшення вартості автомобільних шин на 36,6 %;
-  збільшення витрат на отримання ліцензій, дозволів, техоглядів, медичних 

оглядів, тощо;
- збільшення собівартості послуг на 78,1%.

Директор Департаменту економіки 
та розвитку інфраструктури міста                                  Ольга ЦІПУЛЕНКО

СЕД АСКОД - № 02-36/28 від 24.01.2026


